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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag lft 80 - 319
15-02-2020 - 13:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

100+, Heren

1. Out To Swim 1 Out To Swim 2:00.00 2:08.97
William Rippington 91 33.14 Corentin Dufour 94 31.26
Miguel Gonzalez Oquendo 92 36.27 Jaime Irurzun 86 28.30

2. Out To Swim 3 Out To Swim 2:00.00 2:09.46
Connor Creeley 94 +0.82 35.13 James Fitzgerald 91 35.51
Stephen Clark 90 31.88 Regen Gregg 96 26.94

3. Active Company 1 Active Company 2:25.00 2:13.31
Dennis Steeno 93 +0.75 33.80 Yelle Corrynen 90 +0.11 34.91
Senne Aertbeliën 94 +0.25 36.72 Niels van der Gucht 90 +0.05 27.88

4. Out To Swim 2 Out To Swim 2:00.00 2:15.99 *
Jack B Ferguson 95 +0.75 33.64 Andrew Morris 91 28.42
Andrew Benson 89 46.59 Peter Nuttall 89 27.34

120+, Heren

1. Out To Swim 5 Out To Swim 2:05.00 1:56.68
Lawrence Lam 90 +0.61 29.82 Neal Thomson 91 26.50
Daniel Hadden 86 34.07 Giulio Ferroni 91 26.29

2. Stockholm Dolphins 1 Stockholm Dolphins 2:06.38 2:06.12
Bruno Marconi 95 +0.86 32.05 Philip Haraldson 84 29.23
Mattias Karlsson 73 +0.23 35.75 Jens Göransson 91 +0.41 29.09

3. Active Company 2 Active Company 2:20.00 2:12.78
David Roels 79 +0.57 31.96 Glenn van den Broeck 85 +0.39 34.69
Jonathan Cooman 87 39.41 Sven van Hecke 88 +0.29 26.72

4. Copenhagen Mermates 1 Copenhagen Mermates 2:15.00 2:14.41
Stephen Phillips 89 +0.74 35.72 Morten Petersen 89 +0.54 32.57
Johnny Nguyen 86 +0.48 36.17 Jan Winther 81 +0.35 29.95

DIS Out To Swim 4 Out To Swim 2:05.00
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Matt Wan 85 +0.69 31.07 James Thompson 83
Douglas Flockhart 83 Paul Gray 90

160+, Heren

1. Upstream Amsterdam 2 Upstream Amsterdam 2:11.00 2:16.07
Maarten Prot 84 +0.74 38.46 Arjan Mondria 82 +0.40 32.11
Joost Roelofs 76 +0.59 35.41 Martin de Wilde 77 +0.51 30.09

2. Out To Swim 6 Out To Swim 2:10.00 2:25.26
Joao Esteves 86 +0.74 34.77 Martin Bradford 67 +0.50 33.52
Dermot Flynn 76 +0.27 38.57 Edmond Lee 67 +0.72 38.40

3. FVV aqualibido 1 FVV aqualibido 2:25.00 2:27.18
Ansgar Finken 73 +0.84 36.28 Reik Helbig 73 +0.47 37.82
Manuel Grote 84 +0.18 37.68 Lars Heuser 72 +0.66 35.40

4. SwimGym 4 SwimGym 2:15.00 2:28.33
Zeger Wijnands 67 +0.82 36.02 Arjan Nuijten 88 +0.44 38.93
Jack Moxham 85 +0.41 41.61 Lennert Den Hollander 72 +0.63 31.77

5. Ketelbinkie 3 GLS Ketelbinkie 2:35.00 2:31.11
Michel Honders 69 +0.85 40.54 Martin Oosters 72 +0.30 35.41
Bernard Jan de Groot 66 +0.08 46.56 Jurjen Timmermans 77 +0.48 28.60

6. Brussels Gay Sports 2 Brussels Gay Sports 2:50.00 2:35.00 *
Christophe Le Bolzec 89 +0.90 47.37 Antoine Geyr 91 33.43
Daniele Sanchioni 66 +0.05 41.36 Leos Javurek 70 +0.23 32.84

7. Stockholm Dolphins 2 Stockholm Dolphins 2:45.67 2:43.79
Adam Knutsson 91 +0.74 38.50 Stellan Abrahamsson 76 +0.67 48.35
Björn Gavelin 64 +0.34 45.25 Deni Beslagic 88 +0.76 31.69

8. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:32.00 2:43.88
Rik Schildkamp 70 +0.80 43.47 Joris de la Court 71 +0.47 39.42
Rick Helmich 80 +0.32 37.99 Rob Driessen 63 +0.27 43.00

9. Ketelbinkie 2 GLS Ketelbinkie 3:00.00 2:45.71
Corné Kodde 79 +1.14 47.50 Casper van Beek 83 +0.68 39.53
Bas Crooijmans 75 42.31 Johan de Jong 74 36.37

10. Nat Utrecht 7 Nat Utrecht 2:44.00 2:48.25
Niels Terhalle 77 40.20 Roy Verhaag 76 +0.65 47.97
Jan Roelants 73 +0.81 41.66 Jeroen Dekkers 71 +0.28 38.42
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 1, Heren, 4 x 50m wisselslag, 160+

rang vereniging inschrijftijd tijd

DIS Brussels Gay Sports 1 Brussels Gay Sports 2:15.00
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Enrique Velazquez 72 +0.88 43.55 Jure Tanko 86
Guillaume Le Loch 87 +0.76 36.91 Kristian Buedts 68

200+, Heren

1. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 2:09.00 2:08.57
Dennis Schouten 75 +0.70 31.58 Peter van Vuuren 60 0.00 32.27
Robert Weyhenke 52 +0.39 37.48 Edwin van der Meulen 81 +0.37 27.24

2. HHZV PLONS 2 HHZV PLONS 2:18.00 2:17.47 *
Stan Dekker 79 +0.75 32.64 Jerry Grondel 72 31.68
Vincent de Keijzer 58 +0.36 41.91 Jan Vlasblom 61 +0.23 31.24

3. Upstream Amsterdam 4 Upstream Amsterdam 2:33.00 2:35.22
Bauke Ylstra 65 +0.83 42.13 John Schraven 66 +0.23 39.87
Frank van den Haak 66 +0.32 42.15 Tom Kniesmeijer 61 +0.11 31.07

4. Nat Utrecht 9 Nat Utrecht 2:39.00 2:40.98
Hans de Groot 59 +0.87 39.01 Henk Gierveld 60 43.32
Bas Hoogeboom 68 42.12 Rob Wieleman 60 +0.64 36.53

NG.ZA Zwem Goud 1 Zwem Goud 2:38.00

240+, Heren

1. Upstream Amsterdam 3 Upstream Amsterdam 2:28.00 2:36.03
Aubert van Engelen 57 +0.79 44.72 Jan van der Meer 62 37.84
Richard van de Steeg 62 40.47 Pieter Aarts 53 33.00

280+, Heren

1. Nat Utrecht 5 Nat Utrecht 3:27.00 3:25.71
Rob Toet 42 +0.91 1:00.56 Han Vermeer 50 +0.53 47.37
Martin Oortwijn 54 +0.22 48.95 Arnold de Haan 54 +0.87 48.83

120+, Dames

1. SwimGym 2 SwimGym 2:39.19 2:30.21
Shamira Wijntuin 98 +0.73 35.59 Mellany Doldersum 92 34.23
Joria Damhuis 76 40.67 Rachele Gianfranchi 74 +0.12 39.72

DIS SwimGym 1 SwimGym 2:25.00
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Isabel van Nesselrooij, Tirza Schuerhoff, Eline Minnaard, Lonneke Vuur

160+, Dames

1. Nat Utrecht 1 Nat Utrecht 2:54.00 2:49.33
Katja van Dodeweerd 83 +0.82 46.98 Desiree van den Bogaart 77 41.18
Claudia de Nijs 78 42.94 Marlien Wijnhof 61 38.23

120+, Gemengd

AFGEM Nat Utrecht 4 Nat Utrecht 2:23.00

160+, Gemengd

1. HHZV PLONS 1 HHZV PLONS 2:45.00 2:46.47
Inge Wolfs 60 +0.81 41.97 Jeroen Kraaijeveld 73 +0.41 39.71
Bram Rosenbrand 77 +0.74 51.63 Britt Kraaijevanger 92 +0.54 33.16

2. Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie 3:10.00 2:48.63
Eveline Kars 68 +0.85 50.39 Mark van der Want 91 +0.62 33.84
Frank Bunte 68 +0.31 48.42 Annemieke Buijs 79 +0.19 35.98

NG.ZA SwimGym 5 SwimGym 2:10.00
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 1, 4 x 50m wisselslag

200+, Gemengd

1. SC AufRuhr 2 SC AufRuhr 3:00.00 2:56.28
Martina Rohr 63 +0.89 45.49 Steffi Gastreich-Rohr 66 +0.62 49.88
Volker Kassing 68 +0.63 42.88 Berend Voorhaar 61 +0.67 38.03

Programmanr. 2 50m vrije slag 20 - 94 jaar
15-02-2020 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Regen Gregg Out To Swim 27.08 27.07
AFGEM Nino Sieling De Dolfijn 199701845 23.61

Masters 25+, Heren

1. Bruno Marconi Stockholm Dolphins 26.00 26.39
2. Connor Creeley Out To Swim 29.05 28.47
3. Corentin Dufour Out To Swim 28.50 28.85
4. Miguel Gonzalez Oquendo Out To Swim 32.00 29.48
5. Nils Tabeling Upstream Amsterdam 199406707 39.00 29.55
6. Jens Göransson Stockholm Dolphins 30.38 29.57
7. Antoine Geyr Brussels Gay Sports 32.00 29.65
8. Adam Knutsson Stockholm Dolphins 30.67 29.89
9. James Fitzgerald Out To Swim 31.50 30.46

10. Mark van der Want GLS Ketelbinkie 199107511 32.33 32.02
11. Andrew Morris Out To Swim 35.00 35.93

AFGEM Giulio Ferroni Out To Swim 25.25

Masters 30+, Heren

1. Bart Drechsel Feijenoord Albion Zwemclub 198604135 24.85 24.93
2. Stefano Rigoni Out To Swim 26.00 26.26
3. Stephen Clark Out To Swim 28.00 27.38
4. Sven van Hecke Active Company 29.50 27.52
5. Peter Nuttall Out To Swim 33.00 28.09
6. Daniel Reich Duesseldorf Dolphins 28.34 28.12
7. Thomas Protocil Abseitz Stuttgart 28.50 28.21
8. Johnny Elisen Gay Swim Amsterdam 198705227 29.00 28.69
9. Stephen Phillips Copenhagen Mermates 28.50 28.86

10. Eduardo Brito Chacón SC Janus Köln 28.00 28.98
11. Zdenek Tretiak Aquamen Prague 31.60 29.91
12. Guillaume Le Loch Brussels Gay Sports 32.00 31.32
13. Arjan Nuijten SwimGym 198806275 33.00 31.49
14. Mark de Koning Upstream Amsterdam 198806315 33.00 32.17
15. Deni Beslagic Stockholm Dolphins NT 32.42
16. Romke van Dijk SwimGym 199007679 31.98 32.53
17. Roland Geboers Brussels Gay Sports 33.33 32.71
18. Chiel Brandsma Upstream Amsterdam 198705411 35.00 32.85
19. Christophe Le Bolzec Brussels Gay Sports 33.91 33.07
20. Maarten Hoogendoorn Nat Utrecht 198806309 55.00 36.66

NG.ZA Peter Wilks Out To Swim 33.00
AFGEM Tomas Ooijevaar GLS Ketelbinkie 198806303 34.36

Masters 35+, Heren

1. Guido Moret Feijenoord Albion Zwemclub 198501793 25.89 25.93
2. Edwin van der Meulen Upstream Amsterdam 198102507 27.50 27.19
3. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 198202627 27.12 27.44
4. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 198202699 28.51 28.61
5. James Thompson Out To Swim 28.00 28.93
6. Jan Winther Copenhagen Mermates 33.00 31.07
7. Quentijn Wulffers Upstream Amsterdam 198303073 32.50 32.65
8. Edward Gilde Upstream Amsterdam 198303047 36.00 34.00
9. Casper van Beek GLS Ketelbinkie 198303115 35.65 34.10

10. Jack Moxham SwimGym 198503969 33.06 34.87
11. Fedor Lapikas SwimGym 198303091 NT 43.09
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, Masters 35+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

NG.ZA Raymond Coosemans Brussels Gay Sports 41.63

Masters 40+, Heren

1. Joost Roelofs Upstream Amsterdam 197601337 28.50 26.93
2. Cardenas Christopher Upstream Amsterdam 198002505 35.00 27.22
3. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 197701679 28.11 28.36
4. Martin de Wilde Upstream Amsterdam 197701463 29.20 29.07
5. Niels Terhalle Nat Utrecht 197701683 30.68 29.84
6. Andy Vandervoort Active Company AC/10060/76 35.00 32.23
7. Paul Bransz Upstream Amsterdam 197901997 31.00 32.37
8. Jan Fuite Upstream Amsterdam 197601625 37.00 34.78
9. Roy Verhaag Nat Utrecht 197601637 35.00 34.95

10. Martin Blokpoel Upstream Amsterdam 198002163 40.00 37.28
11. Xavier Chambard Paris Aquatique 38.12 37.97
12. Bram Rosenbrand HHZV PLONS 197701673 42.38 40.35

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 197501055 26.84 26.45
2. Reik Helbig FVV aqualibido 31.00 31.49
3. Lennert Den Hollander SwimGym 197201689 32.00 31.79
4. Jeroen Kraaijeveld HHZV PLONS 197301257 35.00 33.33
5. Lars Heuser FVV aqualibido 32.00 34.78
6. Yury Kazakov SC AufRuhr 38.00 36.28
7. Jeroen Dekkers Nat Utrecht 197101667 36.36 38.10

NG.ZA Oscar Bos Upstream Amsterdam 197401555 35.70

Masters 50+, Heren

1. Zeger Wijnands SwimGym 196701781 29.87 29.57
2. Frank van den Haak Upstream Amsterdam 196601429 30.00 30.55

Eamonn Hanson Upstream Amsterdam 196601657 30.00 30.55
4. Peter Musschenga Zwem Goud 196901347 31.30 32.44
5. Michel Honders GLS Ketelbinkie 196901395 37.00 33.12
6. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 196801449 36.00 35.36
7. Frank Bunte GLS Ketelbinkie 196801335 36.00 35.65

NG.ZA Thorsten Oestreich SG Frankfurt 35.77
AFGEM Leos Javurek Brussels Gay Sports 34.50
AFGEM Ivo Kokje Nat Utrecht 196601483 30.00

Masters 55+, Heren

1. Hinne Brouwer SwimGym 196301473 31.20 30.27
2. Aan Pander Gay Swim Amsterdam 196400569 30.52 30.43
3. Tom Kniesmeijer Upstream Amsterdam 196100299 31.50 31.87
4. Bauke Ylstra Upstream Amsterdam 196501431 33.00 32.85
5. Jan van der Meer Upstream Amsterdam 196200439 33.00 33.61
6. Robert Meulenbroek Upstream Amsterdam 196300523 34.00 34.16
7. Erwin van de Ree Zwem Goud 196501067 33.70 35.62
8. Michel Landes Brussels Gay Sports BSF/019/62 36.00 42.01
9. Bert Ram Nat Utrecht 196201181 40.00 44.01

Masters 60+, Heren

1. Hans van de Ven Aqua-Novio'94 196000775 30.00 29.29
2. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 196000641 29.75 29.88
3. Buck Broker Vorspiel SSL Berlin 32.90 32.33
4. Karel Bruhl Upstream Amsterdam 195600049 34.00 32.95
5. Henk Gierveld Nat Utrecht 196000869 33.00 33.25
6. Rob Wieleman Nat Utrecht 196000665 35.00 33.53
7. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 195700527 36.00 35.60

NG.ZA Evertjan Masurel PSV 195600495 30.07
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 65+, Heren

1. Pieter Aarts Upstream Amsterdam 195300283 37.00 33.69
2. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 195400299 38.00 34.17
3. Wim Sanders GLS Ketelbinkie 195500387 36.00 36.42

DIS Arnold de Haan Nat Utrecht 195400371 56.00
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 70+, Heren

1. Han Vermeer Nat Utrecht 195000159 40.00 41.65

Masters 75+, Heren

1. Lars Johan Berg Stockholm Dolphins AA8143 50.00 45.86
2. Rob Toet Nat Utrecht 194200061 55.00 1:02.40

Masters 20+, Dames

1. Ellen Peeters Active Company 38.78 38.57

Masters 25+, Dames

1. Mellany Doldersum SwimGym 199204824 32.04 31.18
2. Isabel van Nesselrooij SwimGym 199208034 33.49 33.43
3. Lonneke Vuur SwimGym 199208032 33.06 34.49

Masters 30+, Dames

1. Puck Verhoef De Woelwaters 198603742 30.26 29.91
2. Eline Minnaard SwimGym 198902924 37.00 35.97

AFGEM Michelle van Rooden Nat Utrecht 198605330 33.05

Masters 35+, Dames

1. Vicki Leaf Upstream Amsterdam 198202538 42.00 36.02
2. Gauhar Kassymbek SwimGym 198102326 50.00 48.75
3. Daphne Kuilman Nat Utrecht 198504236 55.00 49.45

NG.ZA Mana Mohebbi Stockholm Dolphins 37.00

Masters 40+, Dames

1. Debby van Beek Upstream Amsterdam 197601104 29.69 29.31
2. Claudia de Nijs Nat Utrecht 197801320 32.49 32.96
3. Annemieke Buijs GLS Ketelbinkie 197901574 45.00 36.40
4. Mirja Ströhler Copenhagen Mermates 38.30 40.42

NG.ZA Joria Damhuis SwimGym 197601154 33.33
AFGEM Eva Levison SwimGym 198001816 30.71

Masters 45+, Dames

1. Silke Heuser FVV aqualibido 30.00 31.61
2. Marielle van Roekel SwimGym 197301012 39.00 36.85
3. Rachele Gianfranchi SwimGym 197401098 41.14 42.98

Masters 50+, Dames

1. Eveline Kars GLS Ketelbinkie 196800814 38.00 38.69

Masters 60+, Dames

1. Gitte Reitz Copenhagen Mermates 43.00 42.90

Masters 65+, Dames

NG.ZA Patty Krupiarz PSV 195400074 35.52
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 70+, Dames

NG.ZA Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 194900020 1:18.68

Programmanr. 3 100m schoolslag 20 - 94 jaar
15-02-2020 - 13:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Regen Gregg Out To Swim 1:09.33 1:11.43 33.31 1:11.43

Masters 25+, Heren

1. Jack B Ferguson Out To Swim 1:10.00 1:11.13 33.17 1:11.13
2. Miguel Gonzalez Oquendo Out To Swim 1:22.00 1:19.29 37.57 1:19.29
3. Senne Aertbeliën Active Company 1:23.00 1:22.39 39.29 1:22.39
4. Dennis Steeno Active Company ZO/240/93 1:23.41 1:23.00 39.08 1:23.00

NG.ZA Anthony Mesina Brussels Gay Sports 1:42.00

Masters 30+, Heren

1. Andrew Benson Out To Swim 1:05.50 1:09.55 32.35 1:09.55
2. William Meadows DCAC 1:10.08 1:12.34 33.18 1:12.34
3. Daniel Hadden Out To Swim 1:15.91 1:16.25 35.71 1:16.25
4. Yelle Corrynen Active Company 1:22.00 1:21.81 38.71 1:21.81
5. Zdenek Tretiak Aquamen Prague 1:27.00 1:22.32 38.75 1:22.32
6. Guillaume Le Loch Brussels Gay Sports 1:23.00 1:22.45 39.43 1:22.45
7. Peter Nuttall Out To Swim 1:23.22 1:22.84 38.33 1:22.84
8. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates 1:25.00 1:22.94 37.39 1:22.94
9. Christophe Le Bolzec Brussels Gay Sports 1:31.22 1:26.98 40.81 1:26.98

10. Jonathan Cooman Active Company 1:29.18 1:28.96 40.82 1:28.96

Masters 35+, Heren

1. Philip Haraldson Stockholm Dolphins 1:09.00 1:08.10 31.66 1:08.10
2. Matt Wan Out To Swim 1:09.50 1:10.70 32.86 1:10.70
3. Douglas Flockhart Out To Swim 1:12.50 1:12.04 33.49 1:12.04
4. Manuel Grote FVV aqualibido 1:20.87 1:19.58 37.09 1:19.58
5. Quentijn Wulffers Upstream Amsterdam 198303073 1:37.00 1:25.66 40.31 1:25.66
6. Maarten Prot Upstream Amsterdam 198403195 1:30.00 1:30.60 42.04 1:30.60
7. Jack Moxham SwimGym 198503969 1:32.00 1:34.48 44.43 1:34.48

AFGEM Mark Nash Out To Swim 1:22.00

Masters 40+, Heren

1. David Roels Active Company AC/10043/79 1:10.00 1:09.68 32.63 1:09.68
2. Thomas Wilke Vorspiel SSL Berlin 1:23.00 1:23.28 38.61 1:23.28
3. Dermot Flynn Out To Swim 1:30.00 1:25.91 40.89 1:25.91
4. Rick Helmich Aqua-Novio'94 1:30.00 1:25.94 40.22 1:25.94

AFGEM Horita Hanjiro Brussels Gay Sports 1:18.00

Masters 45+, Heren

1. Jerry Grondel HHZV PLONS 197201223 1:15.21 1:16.78 36.14 1:16.78
2. Ansgar Finken FVV aqualibido 1:21.50 1:21.69 38.25 1:21.69
3. Mattias Karlsson Stockholm Dolphins 1:18.50 1:22.18 39.08 1:22.18
4. Jan Roelants Nat Utrecht 197301579 1:35.10 1:34.41 44.48 1:34.41
5. Bas Crooijmans GLS Ketelbinkie 197501329 1:38.00 1:34.84 43.47 1:34.84

DIS Johan de Jong GLS Ketelbinkie 197401545 1:41.01
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 3, 100m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Ad van Heijst Zwem Goud 196601251 1:30.00 1:28.55 41.44 1:28.55
2. Emiel Lamers Upstream Amsterdam 196901743 1:32.00 1:31.33 43.37 1:31.33
3. Daniele Sanchioni Brussels Gay Sports 1:31.37 1:31.97 43.24 1:31.97
4. Reinhard Schorn SC AufRuhr 1:29.05 1:33.27 43.75 1:33.27
5. Peter Musschenga Zwem Goud 196901347 1:30.00 1:33.44 43.28 1:33.44
6. Eric Meerstra Zwem Goud 196601417 1:45.00 1:35.88 43.46 1:35.88
7. Leos Javurek Brussels Gay Sports 1:38.00 1:37.13 44.75 1:37.13
8. Volker Kassing SC AufRuhr 1:32.00 1:38.38 45.07 1:38.38
9. Bernard Jan de Groot GLS Ketelbinkie 196601395 1:47.00 1:47.50 48.13 1:47.50

DIS Jesper Kappel Copenhagen Mermates 1:36.00
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 55+, Heren

1. Jan Vlasblom HHZV PLONS 196100823 1:24.00 1:25.41 40.34 1:25.41
2. John Reichel Sanitaets SV Hamburg 1:28.00 1:26.10 40.03 1:26.10
3. Richard van de Steeg Upstream Amsterdam 196200633 1:35.00 1:31.70 43.45 1:31.70
4. Robert Meulenbroek Upstream Amsterdam 196300523 1:30.00 1:34.08 43.87 1:34.08
5. Günter Castan-Groeneweg SLSV Startschuss 1:43.04 1:43.08 47.83 1:43.08

DIS Rob Driessen Aqua-Novio'94 196301475 NT
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Björn Gavelin Stockholm Dolphins 1:05.00

Masters 60+, Heren

1. Tim Zwanikken Aqua-Novio'94 195900571 1:28.00 1:31.04 42.76 1:31.04
2. Vincent de Keijzer HHZV PLONS 195800207 1:30.20 1:32.79 44.06 1:32.79
3. Marten Galenkamp Zwem Goud 196000983 1:40.00 1:37.95 45.42 1:37.95
4. Peter Twede Stockholm Dolphins 1:35.50 1:39.43 47.26 1:39.43
5. André Pantekoek PSV 195800321 1:43.00 1:42.01 47.87 1:42.01
6. Gert Mooij Nat Utrecht 195800293 1:45.00 1:42.80 48.23 1:42.80

Masters 65+, Heren

1. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 195500431 1:40.00 1:44.51 49.07 1:44.51
2. Martin Oortwijn Nat Utrecht 195400357 2:00.00 1:49.33 49.35 1:49.33

AFGEM Robert Weyhenke Upstream Amsterdam 195200203 1:26.00

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 194300109 1:34.00 1:44.40 47.82 1:44.40

Masters 25+, Dames

1. Naomi Stacia SwimGym 199201668 1:21.10 1:21.63 37.84 1:21.63
2. Zuzana Manhartova Out To Swim 1:26.00 1:26.04 40.02 1:26.04

Masters 35+, Dames

1. Tirza Schuerhoff SwimGym 198403592 2:00.00 1:40.58 47.66 1:40.58
2. Daphne Kuilman Nat Utrecht 198504236 2:00.00 1:49.46 52.35 1:49.46

Masters 40+, Dames

1. Joria Damhuis SwimGym 197601154 1:30.33 1:30.34 43.63 1:30.34
2. Desiree van den Bogaart Nat Utrecht 197701228 1:40.00 1:45.05 49.45 1:45.05

Masters 50+, Dames

1. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 196600716 1:37.59 1:38.95 46.85 1:38.95
DIS Leonie van Bommel Nat Utrecht 197000804 1:46.74

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 3, 100m schoolslag

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs HHZV PLONS 196000304 1:45.00 1:39.92 48.33 1:39.92
NG.ZA Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 195800108 2:29.79

Programmanr. 4 50m rugslag 20 - 94 jaar
15-02-2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

1. William Rippington Out To Swim 33.00 32.83
2. Chris Gibbs Nat Utrecht 199307343 36.00 33.38
3. Adam Knutsson Stockholm Dolphins 37.64 38.07
4. James Fitzgerald Out To Swim 39.00 38.74
5. Nils Tabeling Upstream Amsterdam 199406707 42.50 39.41

NG.ZA Andrew Morris Out To Swim 45.00

Masters 30+, Heren

1. Lawrence Lam Out To Swim 129007180 30.50 29.91
2. Joao Esteves Out To Swim 33.40 33.70
3. Stephen Phillips Copenhagen Mermates 34.00 35.57
4. Morten Petersen Copenhagen Mermates 35.00 37.39
5. Johnny Elisen Gay Swim Amsterdam 198705227 38.00 38.28
6. Niels van der Gucht Active Company 42.13 40.08
7. Deni Beslagic Stockholm Dolphins NT 41.69

Masters 35+, Heren

1. Tonnie Thijssen Aqua-Novio'94 198402239 45.00 39.12

Masters 40+, Heren

1. Martin de Wilde Upstream Amsterdam 197701463 39.00 37.43
2. Paul Bransz Upstream Amsterdam 197901997 40.00 40.72
3. Jan Fuite Upstream Amsterdam 197601625 44.00 44.08
4. Corné Kodde GLS Ketelbinkie 197902047 51.72 47.01
5. Martin Blokpoel Upstream Amsterdam 198002163 50.00 52.57

DIS Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 197701679 36.22
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Bram Rosenbrand HHZV PLONS 197701673 55.48
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Masters 45+, Heren

1. Dennis Schouten Upstream Amsterdam 197501351 31.55 31.55
2. Enrique Velazquez Brussels Gay Sports NT 43.93
3. Yury Kazakov SC AufRuhr 45.00 45.65

Masters 50+, Heren

1. Martin Bradford Out To Swim 35.00 34.78
2. Frank van den Haak Upstream Amsterdam 196601429 40.00 39.63
3. Michel Honders GLS Ketelbinkie 196901395 42.00 40.59
4. Edmond Lee Out To Swim 50.00 46.49
5. Gio van den Heuvel Nat Utrecht 196901693 48.81 49.07

AFGEM Ivo Kokje Nat Utrecht 196601483 36.06
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 55+, Heren

1. Bauke Ylstra Upstream Amsterdam 196501431 40.00 40.20
2. Wouter Vinken Upstream Amsterdam 196401309 40.43 42.39
3. Günter Castan-Groeneweg SLSV Startschuss 45.90 44.55

DIS Berend Voorhaar SC AufRuhr NT
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Bert Ram Nat Utrecht 196201181 53.00
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Hans Maas Zwem Goud 196501433 42.27

Masters 60+, Heren

1. Hans de Groot Nat Utrecht 195900177 38.00 38.70
2. Karel Bruhl Upstream Amsterdam 195600049 43.00 45.14

DIS Rob Wieleman Nat Utrecht 196000665 40.00
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG.ZA Evertjan Masurel PSV 195600495 36.64

Masters 65+, Heren

1. Wim Sanders GLS Ketelbinkie 195500387 43.00 44.59

Masters 75+, Heren

1. Lars Johan Berg Stockholm Dolphins AA8143 1:00.00 1:06.01

Masters 20+, Dames

1. Ellen Peeters Active Company 42.71 44.37

Masters 25+, Dames

1. Isabel van Nesselrooij SwimGym 199208034 38.85 38.45
2. Britt Kraaijevanger HHZV PLONS 199206202 40.00 39.83

Masters 30+, Dames

1. Mara Epifani Nat Utrecht 198907548 39.00 38.68

Masters 35+, Dames

1. Vicki Leaf Upstream Amsterdam 198202538 48.00 40.24
2. Katja van Dodeweerd Nat Utrecht 198302884 47.00 47.10
3. Mirte Forrer SwimGym 198102322 50.00 50.75
4. Gauhar Kassymbek SwimGym 198102326 1:10.00 1:08.05

Masters 40+, Dames

1. Claudia de Nijs Nat Utrecht 197801320 38.22 39.02

Masters 50+, Dames

1. Patricia de Jong HHZV PLONS 196600728 40.81 40.95
2. Tascha Brakel SwimGym 196901082 52.00 46.32
3. Selma Dag SwimGym 197001100 45.00 55.26

NG.ZA Eveline Kars GLS Ketelbinkie 196800814 45.00

Masters 55+, Dames

DIS Marlien Wijnhof Nat Utrecht 196100300 46.07
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 60+, Dames

NG.ZA Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 195800108 1:06.89

Masters 65+, Dames

NG.ZA Patty Krupiarz PSV 195400074 41.50

Masters 70+, Dames

NG.ZA Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 194900020 1:30.34

Programmanr. 5 100m wisselslag 20 - 94 jaar
15-02-2020 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Roy van der Woude ZV Haerlem 199700579 1:03.21 1:02.24 28.54 1:02.24
2. Dennis Rekvelt SwimGym 199805219 1:07.00 1:05.31 30.11 1:05.31

AFGEM Nino Sieling De Dolfijn 199701845 59.61

Masters 25+, Heren

1. Neal Thomson Out To Swim 1:00.00 1:00.04 27.01 1:00.04
2. Jack B Ferguson Out To Swim 1:08.00 1:06.67 32.38 1:06.67
3. Bruno Marconi Stockholm Dolphins 1:05.00 1:07.59 30.91 1:07.59
4. Dennis Steeno Active Company ZO/240/93 1:13.88 1:12.99 34.01 1:12.99
5. Miguel Gonzalez Oquendo Out To Swim 1:14.00 1:13.50 35.38 1:13.50
6. Corentin Dufour Out To Swim 1:14.00 1:17.23 33.85 1:17.23
7. Antoine Geyr Brussels Gay Sports 1:18.40 1:19.01 36.20 1:19.01
8. Mark van der Want GLS Ketelbinkie 199107511 1:25.00 1:22.34 37.70 1:22.34

DIS Chris Gibbs Nat Utrecht 199307343 1:25.00
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Giulio Ferroni Out To Swim NT

Masters 30+, Heren

1. Stefano Rigoni Out To Swim 1:05.00 1:05.50 30.13 1:05.50
2. Lawrence Lam Out To Swim 129007180 1:05.00 1:05.53 29.47 1:05.53
3. Andrew Benson Out To Swim NT 1:06.26 31.42 1:06.26
4. Paul Gray Out To Swim 1:05.00 1:07.46 31.09 1:07.46
5. Stephen Clark Out To Swim 1:12.00 1:09.88 32.71 1:09.88
6. Daniel Hadden Out To Swim 1:09.15 1:10.60 32.60 1:10.60
7. Daniel Reich Duesseldorf Dolphins 1:11.50 1:11.35 31.91 1:11.35
8. Sven van Hecke Active Company 1:20.00 1:12.66 35.23 1:12.66
9. Joao Esteves Out To Swim 1:14.00 1:12.87 33.01 1:12.87

10. David Kretschmer SC Janus Köln 1:14.06 1:12.98 34.68 1:12.98
11. Peter Nuttall Out To Swim 1:30.00 1:15.94 34.60 1:15.94
12. Yelle Corrynen Active Company 1:19.00 1:18.21 37.73 1:18.21
13. Jaime Irurzun Out To Swim 1:18.84 1:20.59 34.85 1:20.59
14. Mark de Koning Upstream Amsterdam 198806315 1:30.00 1:23.68 39.20 1:23.68
15. Jonathan Cooman Active Company 1:27.36 1:25.59 40.88 1:25.59

NG.ZA Peter Wilks Out To Swim 1:35.00

Masters 35+, Heren

1. Matt Wan Out To Swim 1:02.95 1:04.65 30.16 1:04.65
2. Philip Haraldson Stockholm Dolphins 1:05.00 1:04.90 30.88 1:04.90
3. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 198202627 1:08.28 1:06.60 31.70 1:06.60
4. Edwin van der Meulen Upstream Amsterdam 198102507 1:13.50 1:12.09 33.36 1:12.09
5. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 198202699 1:14.33 1:13.21 33.98 1:13.21
6. Hans Stofregen Out To Swim 1:18.00 1:16.92 35.28 1:16.92
7. Glenn van den Broeck Active Company 1:18.21 1:18.14 37.60 1:18.14
8. Manuel Grote FVV aqualibido 1:17.80 1:18.93 38.10 1:18.93
9. Maarten Prot Upstream Amsterdam 198403195 1:20.00 1:21.06 37.63 1:21.06
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 5, Heren, 100m wisselslag, Masters 35+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

AFGEM Mark Nash Out To Swim 1:17.70

Masters 40+, Heren

1. David Roels Active Company AC/10043/79 1:05.00 1:05.50 30.96 1:05.50
2. Stan Dekker HHZV PLONS 197901823 1:10.96 1:10.81 32.17 1:10.81
3. Cardenas Christopher Upstream Amsterdam 198002505 1:20.00 1:11.09 32.61 1:11.09
4. Ruben Alonso Brussels Gay Sports 1:30.00 1:18.32 35.66 1:18.32
5. Dermot Flynn Out To Swim 1:25.00 1:21.12 38.61 1:21.12
6. Bram Bortolin Active Company 1:19.69 1:22.12 38.39 1:22.12
7. Stellan Abrahamsson Stockholm Dolphins 1:45.00 1:37.96 47.49 1:37.96
8. Xavier Chambard Paris Aquatique 1:39.74 1:45.52 53.45 1:45.52

AFGEM Horita Hanjiro Brussels Gay Sports 1:15.00

Masters 45+, Heren

1. Jerry Grondel HHZV PLONS 197201223 1:10.09 1:10.24 33.49 1:10.24
2. Martin Oosters GLS Ketelbinkie 197201305 1:09.99 1:18.45 36.72 1:18.45
3. Joris de la Court Aqua-Novio'94 197101369 1:45.00 1:30.28 43.84 1:30.28
4. Enrique Velazquez Brussels Gay Sports 1:25.10 1:30.34 41.37 1:30.34

NG.ZA Mattias Karlsson Stockholm Dolphins 1:17.50
NG.ZA Reik Helbig FVV aqualibido 1:21.00

Masters 50+, Heren

1. Reinhard Schorn SC AufRuhr 1:28.90 1:28.15 42.02 1:28.15
2. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 196801449 1:30.00 1:31.83 43.19 1:31.83
3. Kristian Buedts Brussels Gay Sports 1:40.00 1:33.53 43.04 1:33.53
4. Volker Kassing SC AufRuhr 1:40.00 1:34.14 46.38 1:34.14
5. Bernard Jan de Groot GLS Ketelbinkie 196601395 1:42.00 1:39.57 46.65 1:39.57
6. Edmond Lee Out To Swim 1:45.00 1:40.01 47.27 1:40.01
7. Eric Meerstra Zwem Goud 196601417 1:40.00 1:43.65 47.15 1:43.65

Masters 55+, Heren

1. John Reichel Sanitaets SV Hamburg 1:20.50 1:18.37 37.33 1:18.37
2. Aan Pander Gay Swim Amsterdam 196400569 1:22.44 1:22.37 40.63 1:22.37
3. Bauke Ylstra Upstream Amsterdam 196501431 1:45.00 1:31.41 45.26 1:31.41
4. Björn Gavelin Stockholm Dolphins NT 1:45.98 47.86 1:45.98
5. Berend Voorhaar SC AufRuhr NT 1:59.64 54.74 1:59.64

AFGEM Hans Maas Zwem Goud 196501433 1:38.00
AFGEM Mark Kas Zwem Goud 196100285 1:25.30

Masters 60+, Heren

1. Ferdi Hendriks Zwem Goud 195700585 1:25.00 1:23.81 39.31 1:23.81
2. Tim Zwanikken Aqua-Novio'94 195900571 1:25.00 1:28.49 42.71 1:28.49
3. James Norman HHZV PLONS 196001029 1:31.00 1:28.82 39.27 1:28.82
4. Aaldert Mellema Nat Utrecht 195700233 1:25.00 1:29.94 42.51 1:29.94
5. Henk Gierveld Nat Utrecht 196000869 1:30.00 1:30.91 42.84 1:30.91

Masters 65+, Heren

1. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 195400299 1:38.00 1:30.36 42.12 1:30.36
2. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 195500431 1:36.00 1:40.38 48.90 1:40.38
3. Martin Oortwijn Nat Utrecht 195400357 2:00.00 1:50.77 49.92 1:50.77

Masters 70+, Heren

1. Han Vermeer Nat Utrecht 195000159 1:55.00 1:44.50 50.84 1:44.50

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 194300109 1:35.00 1:47.68 51.39 1:47.68
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 20+, Dames

1. Shamira Wijntuin SwimGym 199806620 1:23.75 1:20.40 34.66 1:20.40

Masters 25+, Dames

1. Naomi Stacia SwimGym 199201668 1:17.25 1:16.97 36.74 1:16.97
2. Zuzana Manhartova Out To Swim 1:18.00 1:18.75 36.79 1:18.75
3. Mellany Doldersum SwimGym 199204824 1:20.00 1:18.90 36.25 1:18.90
4. Isabel van Nesselrooij SwimGym 199208034 1:24.42 1:24.33 39.99 1:24.33
5. Britt Kraaijevanger HHZV PLONS 199206202 1:35.00 1:25.43 39.13 1:25.43

Masters 30+, Dames

1. Puck Verhoef De Woelwaters 198603742 1:35.00 1:16.37 35.35 1:16.37

Masters 40+, Dames

1. Merle Meyer Duesseldorf Dolphins NT 1:42.68 52.00 1:42.68

Masters 45+, Dames

1. Marielle van Roekel SwimGym 197301012 2:00.00 1:37.44 45.29 1:37.44

Masters 50+, Dames

1. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 196600716 1:33.78 1:35.81 47.22 1:35.81
2. Tascha Brakel SwimGym 196901082 2:05.00 1:39.93 46.92 1:39.93
3. Leonie van Bommel Nat Utrecht 197000804 1:48.14 1:51.25 53.91 1:51.25
4. Steffi Gastreich-Rohr SC AufRuhr 2:00.00 1:53.37 52.06 1:53.37
5. Selma Dag SwimGym 197001100 1:35.50 1:55.90 55.95 1:55.90

Masters 55+, Dames

1. Martina Rohr SC AufRuhr 1:50.00 1:41.08 48.07 1:41.08

Programmanr. 6 4 x 50m vrije slag lft 80 - 319
15-02-2020 - 15:02 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

100+, Heren

1. Out To Swim 3 Out To Swim 1:52.00 1:49.91
William Rippington 91 +0.73 28.31 Jack B Ferguson 95 +0.51 28.10
Stephen Clark 90 +0.29 27.24 Regen Gregg 96 +0.38 26.26

2. Stockholm Dolphins 1 Stockholm Dolphins 1:53.60 1:51.72
Bruno Marconi 95 +0.74 26.33 Jens Göransson 91 +0.32 29.60
Adam Knutsson 91 30.00 Philip Haraldson 84 +0.32 25.79

3. Out To Swim 2 Out To Swim 1:52.00 1:56.58
Connor Creeley 94 28.31 Peter Nuttall 89 27.18
Andrew Morris 91 34.55 Andrew Benson 89 +0.29 26.54

4. Out To Swim 1 Out To Swim 1:52.00 1:56.80
Miguel Gonzalez Oquendo 92 +0.77 30.06 Joao Esteves 86 +0.19 28.36
Corentin Dufour 94 +0.44 28.55 James Fitzgerald 91 +0.48 29.83
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 6, 4 x 50m vrije slag

120+, Heren

1. Out To Swim 5 Out To Swim 1:44.00 1:44.02
James Thompson 83 +0.78 29.07 Lawrence Lam 90 +0.40 25.03
Matt Wan 85 +0.17 26.44 Neal Thomson 91 +0.39 23.48

2. Out To Swim 4 Out To Swim 1:44.00 1:44.91
Paul Gray 90 +0.79 26.30 Daniel Hadden 86 27.65
Giulio Ferroni 91 +0.45 26.08 Douglas Flockhart 83 +0.39 24.88

3. Active Company 1 Active Company 1:55.00 1:50.43
David Roels 79 +0.57 26.57 Dennis Steeno 93 +0.17 28.11
Niels van der Gucht 90 28.68 Sven van Hecke 88 +0.29 27.07

4. Active Company 2 Active Company 2:05.00 2:01.83
Glenn van den Broeck 85 +0.81 29.92 Senne Aertbeliën 94 +0.24 30.14
Bram Bortolin 78 +0.43 30.87 Andy Vandervoort 76 +0.13 30.90

5. Copenhagen Mermates 1 Copenhagen Mermates 2:00.00 2:03.66
Jan Winther 81 +0.77 34.53 Johnny Nguyen 86 +0.23 29.94
Morten Petersen 89 +0.34 30.56 Stephen Phillips 89 +0.16 28.63

6. Upstream Amsterdam 4 Upstream Amsterdam 2:05.00 2:06.52
Edward Gilde 83 +1.03 33.44 Mark de Koning 88 +0.65 32.33
Paul Bransz 79 +0.51 32.12 Arjan Mondria 82 +0.25 28.63

160+, Heren

1. SwimGym 4 SwimGym 1:55.00 1:50.91
Gillis Biesheuvel 72 +0.70 25.46 Hinne Brouwer 63 +0.10 29.50
Jack Moxham 85 +0.43 32.20 Johan Kenkhuis 80 +0.27 23.75

2. Gay Swim Amsterdam 1 Gay Swim Amsterdam 2:00.94 2:00.03
* 50m

Rob van Wanrooy 82 +0.67 27.34 Aan Pander 64 +0.47 30.27
Arthur Jansen 54 34.21 Johnny Elisen 87 +0.08 28.21

3. Brussels Gay Sports 1 Brussels Gay Sports 2:05.00 2:04.71
Ruben Alonso 77 31.51 Enrique Velazquez 72 +0.44 31.91
Leos Javurek 70 +0.07 33.85 Jure Tanko 86 +0.14 27.44

4. Ketelbinkie 4 GLS Ketelbinkie 2:20.00 2:05.09
Jurjen Timmermans 77 +0.84 28.66 Mark van der Want 91 +0.53 31.53
Martin Oosters 72 +0.02 30.98 Bas Crooijmans 75 +0.46 33.92

5. FVV aqualibido 1 FVV aqualibido 2:05.00 2:07.29
Manuel Grote 84 +0.81 31.59 Reik Helbig 73 +0.53 31.40
Lars Heuser 72 +0.43 33.68 Ansgar Finken 73 +0.65 30.62

6. Nat Utrecht 11 Nat Utrecht 2:05.00 2:07.87
Chris Gibbs 93 +0.93 28.06 Niels Terhalle 77 +0.48 31.07
Roy Verhaag 76 35.32 Aaldert Mellema 57 33.42

7. Out To Swim 6 Out To Swim 2:00.00 2:09.40
Hans Stofregen 81 +0.70 28.60 Martin Bradford 67 +0.44 28.82
Dermot Flynn 76 +0.49 32.72 Edmond Lee 67 +0.50 39.26

8. Brussels Gay Sports 2 Brussels Gay Sports 2:40.00 2:19.78
Christophe Le Bolzec 89 +0.70 33.11 Roland Geboers 89 33.23
Kristian Buedts 68 33.67 Michel Landes 62 39.77

9. Ketelbinkie 6 GLS Ketelbinkie 2:35.00 2:30.26
Bernard Jan de Groot 66 +0.90 39.34 Michel Honders 69 +0.32 33.86
Frank Bunte 68 +0.59 36.93 Corné Kodde 79 +0.36 40.13

200+, Heren

1. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam 1:52.00 1:55.41
Peter van Vuuren 60 +0.84 29.84 Dennis Schouten 75 +0.36 27.87
Robert Weyhenke 52 +0.34 29.59 Edwin van der Meulen 81 +0.41 28.11

2. Upstream Amsterdam 2 Upstream Amsterdam 2:00.00 2:00.69
Martin de Wilde 77 +0.76 29.55 Tom Kniesmeijer 61 +0.50 30.81
Joost Roelofs 76 +0.60 27.19 Richard van de Steeg 62 +0.56 33.14

3. Upstream Amsterdam 3 Upstream Amsterdam 2:09.00 2:10.21
Aubert van Engelen 57 +1.06 35.92 Maarten Prot 84 +0.27 30.98
John Schraven 66 +0.32 33.47 Frank van den Haak 66 +0.34 29.84

4. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 2:18.00 2:11.87
Tonnie Thijssen 84 +0.96 32.27 Rik Schildkamp 70 +0.15 35.13
Tim Zwanikken 59 +0.47 34.64 Hans van de Ven 60 29.83

5. Upstream Amsterdam 5 Upstream Amsterdam 2:14.00 2:14.50
Emiel Lamers 69 +0.75 32.40 Pieter Aarts 53 +0.52 34.32
Robert Meulenbroek 63 +0.48 34.38 Bauke Ylstra 65 +0.56 33.40
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 6, Heren, 4 x 50m vrije slag, 200+

rang vereniging inschrijftijd tijd

6. Upstream Amsterdam 6 Upstream Amsterdam 2:17.00 2:15.86
Jan van der Meer 62 +0.57 34.72 Wouter Vinken 64 +0.54 35.10
Jan Fuite 76 +0.14 33.77 Karel Bruhl 56 +0.31 32.27

7. HHZV PLONS 4 HHZV PLONS 2:15.00 2:16.83
Jan Vlasblom 61 32.25 Jeroen Kraaijeveld 73 +0.37 33.69
James Norman 60 35.04 Vincent de Keijzer 58 35.85

8. Zwem Goud 1 Zwem Goud 2:15.00 2:17.71
Ferdi Hendriks 57 +1.09 32.05 Eric Meerstra 66 +0.69 39.38
Marten Galenkamp 60 +0.67 33.80 Peter Musschenga 69 +0.62 32.48

9. SC AufRuhr 1 SC AufRuhr 2:18.00 2:25.19
Berend Voorhaar 61 38.31 Reinhard Schorn 67 32.70
Yury Kazakov 75 37.96 Volker Kassing 68 36.22

10. Nat Utrecht 8 Nat Utrecht 2:36.00 2:37.15 *
Bas Hoogeboom 68 +0.76 35.47 Bert Ram 62 43.54
Jeroen Dekkers 71 +0.15 38.13 Jan Roelants 73 +0.41 40.01

240+, Heren

1. Nat Utrecht 10 Nat Utrecht 2:24.00 2:26.41
Aaldert Mellema 57 +0.97 38.94 Henk Gierveld 60 +0.55 34.91
Bert Kwakernaak 55 +0.38 39.13 Rob Wieleman 60 +0.41 33.43

2. Stockholm Dolphins 2 Stockholm Dolphins 2:33.20 2:34.42
Lars Johan Berg 43 +1.03 45.25 Peter Twede 57 +0.51 39.38
Björn Gavelin 64 +0.60 37.50 Mattias Karlsson 73 +0.27 32.29

280+, Heren

1. Nat Utrecht 6 Nat Utrecht 3:10.00 3:16.12
Martin Oortwijn 54 +0.83 44.48 Rob Toet 42 +0.23 40.40
Arnold de Haan 54 +0.42 47.61 Han Vermeer 50 1:03.63

120+, Dames

1. SwimGym 1 SwimGym 2:20.00 2:19.91
Shamira Wijntuin 98 32.06 Rachele Gianfranchi 74 +0.55 42.06
Joria Damhuis 76 34.03 Mellany Doldersum 92 31.76

2. SwimGym 2 SwimGym 2:20.00 2:26.70
Mirte Forrer 81 40.71 Lonneke Vuur 92 +0.21 34.01
Tascha Brakel 69 38.49 Isabel van Nesselrooij 92 33.49

160+, Dames

1. Nat Utrecht 2 Nat Utrecht 2:19.00 2:26.76
Mara Epifani 89 +1.01 33.69 Marlien Wijnhof 61 +0.23 36.85
Leonie van Bommel 70 +0.10 43.48 Claudia de Nijs 78 +0.47 32.74

2. SwimGym 3 SwimGym 2:30.00 2:32.56
Tirza Schuerhoff 84 +0.85 36.15 Selma Dag 70 +0.13 45.49
Eline Minnaard 89 +0.37 35.13 Marielle van Roekel 73 +0.38 35.79

AFGEM Nat Utrecht 3 Nat Utrecht 2:48.00

160+, Gemengd

1. Ketelbinkie 5 GLS Ketelbinkie 2:40.00 2:27.79
Annemieke Buijs 79 37.71 Eveline Kars 68 38.62
Casper van Beek 83 +0.65 34.13 Johan de Jong 74 +0.35 37.33

200+, Gemengd

1. HHZV PLONS 3 HHZV PLONS 2:06.00 2:04.44
Jerry Grondel 72 +0.73 28.58 Inge Wolfs 60 +0.47 35.81
Patricia de Jong 66 +0.40 33.51 Stan Dekker 79 26.54
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 7 200m vrije slag 20 - 94 jaar
15-02-2020 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Heren

1. Neal Thomson Out To Swim 2:00.00 1:58.59 26.37 56.21 1:27.27 1:58.59
2. Jack B Ferguson Out To Swim 2:06.00 2:13.02 30.60 1:03.87 1:38.47 2:13.02
3. Senne Aertbeliën Active Company 3:00.00 2:57.06 37.38 1:19.81 2:07.77 2:57.06

Masters 30+, Heren

1. Paul Gray Out To Swim 2:04.06 2:02.25 27.58 58.29 1:30.28 2:02.25
2. Bart Drechsel Feijenoord Albion Zwemclub198604135 2:02.60 2:10.38 28.71 1:01.82 1:35.69 2:10.38
3. Jure Tanko Brussels Gay Sports 2:17.56 2:18.78 30.72 1:04.92 1:42.05 2:18.78
4. Stephen Phillips Copenhagen Mermates 2:40.00 2:24.41 32.02 1:08.27 1:46.44 2:24.41
5. Niels van der Gucht Active Company 2:25.77 2:25.44 33.50 1:10.19 1:48.64 2:25.44
6. David Kretschmer SC Janus Köln 2:30.00 2:26.64 32.44 1:09.92 1:48.42 2:26.64
7. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates 2:40.00 2:32.67 32.94 1:10.22 1:50.06 2:32.67
8. Morten Petersen Copenhagen Mermates 2:40.45 2:37.09 35.35 1:15.34 1:57.26 2:37.09
9. Jaime Irurzun Out To Swim 2:31.20 2:39.22 33.57 1:12.00 1:54.23 2:39.22

10. Romke van Dijk SwimGym 199007679 2:46.00 2:48.69 37.80 1:19.81 2:04.74 2:48.69

Masters 35+, Heren

1. Glenn van den Broeck Active Company 2:34.54 2:32.03 34.16 1:12.05 1:52.26 2:32.03
NG.ZA Raymond Coosemans Brussels Gay Sports NT

AFGEM Mark Nash Out To Swim 2:45.00

Masters 40+, Heren

1. David Roels Active Company AC/10043/79 2:10.10 2:15.41 30.67 1:04.42 1:39.93 2:15.41
2. Ruben Alonso Brussels Gay Sports 2:40.00 2:32.78 34.98 1:13.78 1:54.02 2:32.78
3. Martin de Wilde Upstream Amsterdam 197701463 2:32.00 2:35.78 34.35 1:13.33 1:55.24 2:35.78
4. Bram Bortolin Active Company 2:30.49 2:38.18 35.42 1:14.79 1:56.61 2:38.18
5. Dermot Flynn Out To Swim 2:45.00 2:38.46 36.67 1:17.14 1:58.63 2:38.46
6. Andy Vandervoort Active Company AC/10060/76 2:55.00 2:48.30 38.06 1:21.02 2:05.40 2:48.30
7. Stellan Abrahamsson Stockholm Dolphins 3:30.00 3:11.33 42.67 1:31.31 2:21.98 3:11.33
8. Corné Kodde GLS Ketelbinkie 197902047 3:19.09 3:15.85 42.73 1:31.84 2:23.82 3:15.85

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 197501055 2:13.81 2:13.47 29.79 1:03.84 1:38.63 2:13.47
2. Ansgar Finken FVV aqualibido 2:28.50 2:29.79 33.98 1:11.42 1:49.97 2:29.79
3. Reik Helbig FVV aqualibido 2:40.00 2:36.24 37.60 1:18.04 1:58.42 2:36.24
4. Jan Roelants Nat Utrecht 197301579 3:00.00 3:21.73 43.49 1:33.70 2:26.88 3:21.73

Masters 50+, Heren

1. Martin Bradford Out To Swim 2:30.00 2:27.10 34.16 1:11.62 1:49.88 2:27.10
2. Ad van Heijst Zwem Goud 196601251 2:56.00 2:47.37 40.10 1:24.36 2:06.30 2:47.37
3. Frank Bunte GLS Ketelbinkie 196801335 3:02.00 3:03.32 42.69 1:30.25 2:17.37 3:03.32

NG.ZA Thorsten Oestreich SG Frankfurt 2:53.88
AFGEM Daniele Sanchioni Brussels Gay Sports 2:56.00

Masters 55+, Heren

1. Richard van de Steeg Upstream Amsterdam 196200633 3:00.00 2:51.71 37.71 1:20.48 2:05.79 2:51.71
2. Luc Lamberigts Active Company AC/10008/62 3:30.30 3:03.60 40.61 1:26.80 2:15.24 3:03.60
3. Jan Maarten de Vet Brussels Gay Sports 3:18.00 3:23.39 44.06 1:32.45 2:27.35 3:23.39

Masters 60+, Heren

1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 196000641 2:30.00 2:30.97 34.10 1:12.20 1:52.07 2:30.97
2. Buck Broker Vorspiel SSL Berlin 2:40.50 2:42.65 37.69 1:17.53 2:00.38 2:42.65

* 100m

3. Aaldert Mellema Nat Utrecht 195700233 2:45.00 2:43.25 36.50 1:17.24 2:00.38 2:43.25
4. André Pantekoek PSV 195800321 3:07.00 3:04.07 39.83 1:26.28 2:15.89 3:04.07
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag, Masters 60+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

DIS James Norman HHZV PLONS 196001029 2:48.00
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 65+, Heren

1. Wim Sanders GLS Ketelbinkie 195500387 3:00.00 2:51.65 39.19 1:22.86 2:08.95 2:51.65

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 194300109 3:08.00 3:46.18 47.06 1:43.32 2:44.30 3:46.18

Masters 20+, Dames

1. Ellen Peeters Active Company 3:05.95 3:09.42 41.88 1:29.26 2:19.50 3:09.42

Masters 25+, Dames

AFGEM Janneke De Vries SwimGym 193300004 3:10.00

Masters 30+, Dames

1. Mara Epifani Nat Utrecht 198907548 3:00.00 2:34.35 35.82 1:14.34 1:54.91 2:34.35

Masters 35+, Dames

1. Katja van Dodeweerd Nat Utrecht 198302884 3:05.00 3:02.07 42.49 1:29.75 2:17.52 3:02.07
2. Mirte Forrer SwimGym 198102322 3:07.00 3:14.76 44.66 1:34.09 2:25.24 3:14.76

Masters 40+, Dames

1. Mirja Ströhler Copenhagen Mermates 3:04.00 3:12.49 43.99 1:32.58 2:23.21 3:12.49

Masters 45+, Dames

1. Rachele Gianfranchi SwimGym 197401098 4:30.00 3:42.28 48.04 1:41.44 2:44.40 3:42.28

Masters 50+, Dames

1. Steffi Gastreich-Rohr SC AufRuhr 3:45.00 3:24.48 46.73 1:39.32 2:33.39 3:24.48
* 50, 100m

Masters 55+, Dames

1. Marlien Wijnhof Nat Utrecht 196100300 2:53.60 2:48.83 40.18 1:22.92 2:06.94 2:48.83

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs HHZV PLONS 196000304 3:12.11 2:54.14 40.22 1:24.80 2:10.00 2:54.14

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
15-02-2020 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Dennis Rekvelt SwimGym 199805219 28.00 27.36
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 25+, Heren

1. Bruno Marconi Stockholm Dolphins 28.50 28.62
2. Giulio Ferroni Out To Swim 27.00 29.11
3. William Rippington Out To Swim 35.00 31.82
4. Connor Creeley Out To Swim 31.50 32.12
5. Jens Göransson Stockholm Dolphins 33.50 32.88
6. Dennis Steeno Active Company ZO/240/93 32.50 33.67
7. Adam Knutsson Stockholm Dolphins 35.46 34.46
8. Mark van der Want GLS Ketelbinkie 199107511 35.13 34.50
9. Antoine Geyr Brussels Gay Sports 35.00 34.65

Masters 30+, Heren

1. Andrew Benson Out To Swim 27.10 27.52
2. Lawrence Lam Out To Swim 129007180 27.26 27.93
3. William Meadows DCAC 30.60 27.94
4. Daniel Reich Duesseldorf Dolphins 31.13 31.02
5. Thomas Protocil Abseitz Stuttgart 32.00 31.28
6. Daniel Hadden Out To Swim 31.12 31.64

Eduardo Brito Chacón SC Janus Köln 31.21 31.64
8. Morten Petersen Copenhagen Mermates 35.00 33.68
9. Jonathan Cooman Active Company 41.00 37.32

10. Arjan Nuijten SwimGym 198806275 39.00 38.86
AFGEM Tomas Ooijevaar GLS Ketelbinkie 198806303 40.01

Masters 35+, Heren

1. Douglas Flockhart Out To Swim 26.50 27.08
2. Guido Moret Feijenoord Albion Zwemclub 198501793 28.16 28.14
3. Hans Stofregen Out To Swim 31.00 32.21
4. Arjan Mondria Upstream Amsterdam 198202699 32.31 32.34
5. James Thompson Out To Swim 32.00 32.76
6. Maarten Prot Upstream Amsterdam 198403195 35.00 37.87
7. Fedor Lapikas SwimGym 198303091 NT 58.83

Masters 40+, Heren

1. Cardenas Christopher Upstream Amsterdam 198002505 38.00 30.57 *
2. Thomas Wilke Vorspiel SSL Berlin 34.40 34.77
3. Ruben Alonso Brussels Gay Sports 34.00 34.92
4. Niels Terhalle Nat Utrecht 197701683 40.85 37.73
5. Bram Bortolin Active Company 38.07 39.47

Masters 45+, Heren

1. Joris de la Court Aqua-Novio'94 197101369 37.00 35.59
2. Lennert Den Hollander SwimGym 197201689 42.00 36.59
3. Enrique Velazquez Brussels Gay Sports 37.00 37.25
4. Jeroen Kraaijeveld HHZV PLONS 197301257 36.00 37.51
5. Yury Kazakov SC AufRuhr 50.00 51.13

Masters 50+, Heren

1. Eamonn Hanson Upstream Amsterdam 196601657 33.00 37.69
2. Emiel Lamers Upstream Amsterdam 196901743 37.00 37.94
3. Reinhard Schorn SC AufRuhr 37.90 39.04
4. Gio van den Heuvel Nat Utrecht 196901693 58.00 52.88

Masters 55+, Heren

1. Jan van der Meer Upstream Amsterdam 196200439 39.00 38.10
2. Erwin van de Ree Zwem Goud 196501067 40.79 42.77
3. Björn Gavelin Stockholm Dolphins 46.84 46.00
4. Luc Lamberigts Active Company AC/10008/62 1:00.05 50.66
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 60+, Heren

1. Hans van de Ven Aqua-Novio'94 196000775 35.00 34.30
2. Rob Wieleman Nat Utrecht 196000665 39.00 39.44
3. Hans de Groot Nat Utrecht 195900177 40.00 41.65
4. Aaldert Mellema Nat Utrecht 195700233 40.00 41.83
5. Marten Galenkamp Zwem Goud 196000983 42.00 42.41
6. Henk Gierveld Nat Utrecht 196000869 42.00 42.50
7. Peter Twede Stockholm Dolphins 50.00 49.65

Masters 65+, Heren

1. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 195400299 38.09 40.83
2. Bert Kwakernaak Nat Utrecht 195500431 46.00 45.95

Masters 20+, Dames

1. Shamira Wijntuin SwimGym 199806620 37.00 35.06

Masters 25+, Dames

1. Mellany Doldersum SwimGym 199204824 33.18 33.57

Masters 30+, Dames

1. Mara Epifani Nat Utrecht 198907548 39.00 39.20
2. Eline Minnaard SwimGym 198902924 44.00 43.54

AFGEM Michelle van Rooden Nat Utrecht 198605330 45.00

Masters 40+, Dames

1. Debby van Beek Upstream Amsterdam 197601104 34.06 34.43
2. Claudia de Nijs Nat Utrecht 197801320 36.07 36.43
3. Desiree van den Bogaart Nat Utrecht 197701228 40.78 40.53
4. Mirja Ströhler Copenhagen Mermates NT 51.28

AFGEM Eva Levison SwimGym 198001816 36.00

Masters 45+, Dames

1. Rachele Gianfranchi SwimGym 197401098 53.47 55.45

Masters 50+, Dames

1. Patricia de Jong HHZV PLONS 196600728 38.36 39.30
2. Leonie van Bommel Nat Utrecht 197000804 58.78 56.33

Masters 60+, Dames

1. Inge Wolfs HHZV PLONS 196000304 38.00 38.84

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 94 jaar
15-02-2020 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Regen Gregg Out To Swim 32.53 32.78

Masters 25+, Heren

1. Giulio Ferroni Out To Swim NT 37.15
2. Senne Aertbeliën Active Company 36.97 37.27

NG.ZA Anthony Mesina Brussels Gay Sports 43.00
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 30+, Heren

1. Andrew Benson Out To Swim 29.70 30.86
2. William Meadows DCAC 33.42 32.92
3. Stephen Clark Out To Swim 34.59 34.43
4. Thomas Protocil Abseitz Stuttgart 37.00 35.42
5. Zdenek Tretiak Aquamen Prague 36.70 36.75
6. Johnny Nguyen Copenhagen Mermates 38.00 36.96
7. Guillaume Le Loch Brussels Gay Sports 37.00 37.47
8. David Kretschmer SC Janus Köln 39.00 37.80
9. Yelle Corrynen Active Company 39.00 38.11

10. Johnny Elisen Gay Swim Amsterdam 198705227 40.00 39.13
11. Mark de Koning Upstream Amsterdam 198806315 40.00 40.41
12. Christophe Le Bolzec Brussels Gay Sports 40.52 40.53
13. Niels van der Gucht Active Company 43.48 41.96
14. Chiel Brandsma Upstream Amsterdam 198705411 45.00 42.33
15. Romke van Dijk SwimGym 199007679 43.06 43.57
16. Peter Wilks Out To Swim 45.00 46.96
17. Maarten Hoogendoorn Nat Utrecht 198806309 59.00 48.68

AFGEM Tomas Ooijevaar GLS Ketelbinkie 198806303 41.27

Masters 35+, Heren

1. Philip Haraldson Stockholm Dolphins 31.00 31.00
2. Matt Wan Out To Swim 31.28 32.22
3. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 198202627 33.02 32.72
4. Manuel Grote FVV aqualibido 37.08 36.79
5. Casper van Beek GLS Ketelbinkie 198303115 40.81 39.15
6. Quentijn Wulffers Upstream Amsterdam 198303073 41.00 39.98
7. Jack Moxham SwimGym 198503969 45.00 41.34
8. Tonnie Thijssen Aqua-Novio'94 198402239 45.00 44.01
9. Edward Gilde Upstream Amsterdam 198303047 46.00 46.17

10. Fedor Lapikas SwimGym 198303091 NT 51.00

Masters 40+, Heren

1. Joost Roelofs Upstream Amsterdam 197601337 36.00 35.92
2. Thomas Wilke Vorspiel SSL Berlin 36.40 37.09
3. Rick Helmich Aqua-Novio'94 45.00 37.15
4. Jan Fuite Upstream Amsterdam 197601625 45.00 43.47
5. Xavier Chambard Paris Aquatique 44.64 46.00
6. Bram Rosenbrand HHZV PLONS 197701673 50.85 52.57

Masters 45+, Heren

1. Dennis Schouten Upstream Amsterdam 197501351 33.75 35.74
2. Mattias Karlsson Stockholm Dolphins 36.50 36.86
3. Ansgar Finken FVV aqualibido 37.50 37.45
4. Jeroen Dekkers Nat Utrecht 197101667 48.00 51.53

NG.ZA Oscar Bos Upstream Amsterdam 197401555 45.01
AFGEM Jan Roelants Nat Utrecht 197301579 41.82

Masters 50+, Heren

1. Zeger Wijnands SwimGym 196701781 37.09 37.53
2. Leos Javurek Brussels Gay Sports 42.00 40.77
3. Ad van Heijst Zwem Goud 196601251 40.00 40.86
4. Frank van den Haak Upstream Amsterdam 196601429 39.00 41.82
5. Eamonn Hanson Upstream Amsterdam 196601657 40.00 41.84
6. Volker Kassing SC AufRuhr 40.00 42.24
7. Bas Hoogeboom Nat Utrecht 196801449 41.50 42.33
8. Eric Meerstra Zwem Goud 196601417 45.00 42.48
9. Jesper Kappel Copenhagen Mermates 45.00 44.60

10. Edmond Lee Out To Swim 47.00 46.11
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. John Reichel Sanitaets SV Hamburg 37.90 37.20
2. Jan Vlasblom HHZV PLONS 196100823 38.50 38.29
3. Tom Kniesmeijer Upstream Amsterdam 196100299 41.00 41.35
4. Robert Meulenbroek Upstream Amsterdam 196300523 41.00 41.79
5. Wouter Vinken Upstream Amsterdam 196401309 43.47 44.23
6. Erwin van de Ree Zwem Goud 196501067 42.89 45.24
7. Günter Castan-Groeneweg SLSV Startschuss 45.96 45.97
8. Michel Landes Brussels Gay Sports BSF/019/62 45.00 49.12
9. Bert Ram Nat Utrecht 196201181 45.00 49.62

10. Rob Driessen Aqua-Novio'94 196301475 NT 50.57
AFGEM Hans Maas Zwem Goud 196501433 51.00
AFGEM Mark Kas Zwem Goud 196100285 44.15

Masters 60+, Heren

1. Tim Zwanikken Aqua-Novio'94 195900571 40.00 41.78
2. Peter Twede Stockholm Dolphins 42.30 41.85
3. Karel Bruhl Upstream Amsterdam 195600049 44.00 43.08
4. Vincent de Keijzer HHZV PLONS 195800207 43.00 43.55
5. Gert Mooij Nat Utrecht 195800293 47.00 46.99
6. Etan Sela Upstream Amsterdam 196001011 48.00 50.74

Masters 75+, Heren

1. Rob Toet Nat Utrecht 194200061 1:00.00 1:09.18

Masters 35+, Dames

1. Vicki Leaf Upstream Amsterdam 198202538 52.00 46.25
2. Gauhar Kassymbek SwimGym 198102326 1:10.00 1:02.80

NG.ZA Mana Mohebbi Stockholm Dolphins 40.00

Masters 40+, Dames

1. Joria Damhuis SwimGym 197601154 41.13 41.58
2. Merle Meyer Duesseldorf Dolphins NT 47.48

Masters 55+, Dames

1. Martina Rohr SC AufRuhr 50.00 50.45

Masters 60+, Dames

NG.ZA Simonet Schroot Gay Swim Amsterdam 195800108 1:09.78

Masters 70+, Dames

NG.ZA Anna de Weert Gay Swim Amsterdam 194900020 1:26.64

Programmanr. 10 100m vrije slag 20 - 94 jaar
15-02-2020 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Dennis Rekvelt SwimGym 199805219 57.00 55.18 26.43 55.18
AFGEM Nino Sieling De Dolfijn 199701845 50.97



Splash Meet Manager, 11.63264 Registered to KNZB 15-02-2020 20:10 - pagina 21

Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 10, 100m vrije slag

Masters 25+, Heren

1. Neal Thomson Out To Swim 52.00 52.92 24.72 52.92
2. William Rippington Out To Swim 1:02.00 1:01.04 29.25 1:01.04
3. Chris Gibbs Nat Utrecht 199307343 1:04.59 1:02.57 29.48 1:02.57
4. Connor Creeley Out To Swim 1:05.00 1:03.43 29.84 1:03.43
5. Corentin Dufour Out To Swim 1:05.00 1:04.17 29.63 1:04.17
6. Jens Göransson Stockholm Dolphins 1:08.00 1:07.57 32.92 1:07.57

AFGEM Giulio Ferroni Out To Swim 55.15

Masters 30+, Heren

1. Paul Gray Out To Swim 55.00 54.28 26.29 54.28
2. Bart Drechsel Feijenoord Albion Zwemclub 198604135 55.19 56.53 26.83 56.53
3. Stefano Rigoni Out To Swim 58.00 58.25 27.89 58.25
4. Sven van Hecke Active Company 1:05.00 1:01.41 29.24 1:01.41
5. Jure Tanko Brussels Gay Sports 1:01.34 1:01.58 29.63 1:01.58
6. Joao Esteves Out To Swim 1:01.50 1:03.73 29.96 1:03.73
7. Eduardo Brito Chacón SC Janus Köln 1:04.36 1:05.16 30.12 1:05.16
8. Jaime Irurzun Out To Swim 1:06.06 1:08.43 32.29 1:08.43
9. Arjan Nuijten SwimGym 198806275 1:14.00 1:12.62 35.67 1:12.62

* 50m

10. Deni Beslagic Stockholm Dolphins NT 1:15.79 35.56 1:15.79
11. Roland Geboers Brussels Gay Sports 1:16.25 1:16.48 37.14 1:16.48

Masters 35+, Heren

1. Douglas Flockhart Out To Swim 54.90 55.66 26.63 55.66
2. Guido Moret Feijenoord Albion Zwemclub 198501793 56.63 58.27 27.24 58.27
3. Edwin van der Meulen Upstream Amsterdam 198102507 1:03.00 1:01.38 29.15 1:01.38
4. Hans Stofregen Out To Swim 1:07.00 1:05.67 32.68 1:05.67
5. Glenn van den Broeck Active Company 1:07.25 1:06.90 31.95 1:06.90
6. Jan Winther Copenhagen Mermates 1:25.00 1:13.86 33.78 1:13.86
7. Edward Gilde Upstream Amsterdam 198303047 1:20.00 1:17.32 38.77 1:17.32

NG.ZA Raymond Coosemans Brussels Gay Sports 1:38.33

Masters 40+, Heren

1. Stan Dekker HHZV PLONS 197901823 1:05.50 1:01.96 29.51 1:01.96
2. Jurjen Timmermans GLS Ketelbinkie 197701679 1:05.55 1:04.42 30.27 1:04.42
3. Andy Vandervoort Active Company AC/10060/76 1:18.00 1:13.06 34.65 1:13.06
4. Paul Bransz Upstream Amsterdam 197901997 1:13.00 1:16.20 34.03 1:16.20
5. Roy Verhaag Nat Utrecht 197601637 1:25.00 1:22.84 38.07 1:22.84
6. Stellan Abrahamsson Stockholm Dolphins 1:30.00 1:24.41 39.80 1:24.41

AFGEM Horita Hanjiro Brussels Gay Sports 1:05.00

Masters 45+, Heren

1. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 197501055 59.77 58.69 28.35 58.69
2. Jerry Grondel HHZV PLONS 197201223 1:00.56 1:02.03 29.81 1:02.03
3. Martin Oosters GLS Ketelbinkie 197201305 1:04.99 1:09.94 33.81 1:09.94
4. Lennert Den Hollander SwimGym 197201689 1:16.00 1:10.69 33.21 1:10.69
5. Johan de Jong GLS Ketelbinkie 197401545 1:24.13 1:21.90 38.60 1:21.90
6. Jeroen Dekkers Nat Utrecht 197101667 1:25.00 1:25.46 40.81 1:25.46
7. Wessel Haakman Upstream Amsterdam NT 1:35.16 40.25 1:35.16

DIS Jeroen Kraaijeveld HHZV PLONS 197301257 1:15.05
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Lars Heuser FVV aqualibido 1:13.00
AFGEM Gillis Biesheuvel SwimGym 197201659 1:02.53

Masters 50+, Heren

1. Martin Bradford Out To Swim 1:06.00 1:09.23 32.89 1:09.23
2. Emiel Lamers Upstream Amsterdam 196901743 1:12.00 1:13.78 35.53 1:13.78
3. John Schraven Upstream Amsterdam 196600749 1:30.00 1:16.24 35.83 1:16.24
4. Peter Musschenga Zwem Goud 196901347 1:13.00 1:16.38 36.52 1:16.38
5. Michel Honders GLS Ketelbinkie 196901395 1:20.00 1:18.73 38.38 1:18.73
6. Kristian Buedts Brussels Gay Sports 1:40.00 1:19.17 37.24 1:19.17
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, Masters 50+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

7. Daniele Sanchioni Brussels Gay Sports 1:18.06 1:20.83 38.30 1:20.83
8. Frank Bunte GLS Ketelbinkie 196801335 1:20.00 1:21.67 38.75 1:21.67
9. Bernard Jan de Groot GLS Ketelbinkie 196601395 1:26.27 1:25.03 40.76 1:25.03

NG.ZA Thorsten Oestreich SG Frankfurt 1:20.90
AFGEM Ivo Kokje Nat Utrecht 196601483 1:07.00

Masters 55+, Heren

1. Hinne Brouwer SwimGym 196301473 1:09.50 1:08.18 33.08 1:08.18
2. Aan Pander Gay Swim Amsterdam 196400569 1:08.23 1:08.33 32.90 1:08.33
3. Tom Kniesmeijer Upstream Amsterdam 196100299 1:15.00 1:13.63 35.22 1:13.63
4. Jan Vlasblom HHZV PLONS 196100823 1:13.00 1:13.77 35.17 1:13.77
5. Luc Lamberigts Active Company AC/10008/62 1:45.20 1:23.07 38.60 1:23.07
6. Jan Maarten de Vet Brussels Gay Sports 1:24.00 1:26.27 40.52 1:26.27
7. Berend Voorhaar SC AufRuhr NT 1:32.64 42.42 1:32.64

Masters 60+, Heren

1. Peter van Vuuren Upstream Amsterdam 196000641 1:05.00 1:07.62 31.83 1:07.62
2. Hans van de Ven Aqua-Novio'94 196000775 1:06.00 1:10.40 34.26 1:10.40
3. Ferdi Hendriks Zwem Goud 195700585 1:15.00 1:13.23 36.81 1:13.23
4. Buck Broker Vorspiel SSL Berlin 1:12.20 1:14.44 35.45 1:14.44
5. James Norman HHZV PLONS 196001029 1:17.00 1:16.03 36.87 1:16.03
6. Marten Galenkamp Zwem Goud 196000983 1:17.00 1:19.39 36.83 1:19.39
7. Aubert van Engelen Upstream Amsterdam 195700527 1:18.00 1:20.36 39.56 1:20.36
8. André Pantekoek PSV 195800321 1:22.00 1:20.45 38.90 1:20.45

NG.ZA Evertjan Masurel PSV 195600495 1:07.92

Masters 65+, Heren

1. Pieter Aarts Upstream Amsterdam 195300283 1:25.00 1:17.90 36.21 1:17.90
2. Martin Oortwijn Nat Utrecht 195400357 1:55.00 1:51.96 47.95 1:51.96

AFGEM Robert Weyhenke Upstream Amsterdam 195200203 1:09.00

Masters 70+, Heren

1. Han Vermeer Nat Utrecht 195000159 1:40.00 1:32.75 45.31 1:32.75

Masters 25+, Dames

1. Zuzana Manhartova Out To Swim 1:08.00 1:08.80 33.40 1:08.80
2. Naomi Stacia SwimGym 199201668 1:13.91 1:09.16 33.87 1:09.16
3. Britt Kraaijevanger HHZV PLONS 199206202 1:16.61 1:14.27 36.68 1:14.27

NG.ZA Lonneke Vuur SwimGym 199208032 1:17.00
AFGEM Janneke De Vries SwimGym 193300004 1:30.00

Masters 30+, Dames

1. Puck Verhoef De Woelwaters 198603742 1:16.57 1:05.67 31.45 1:05.67
2. Eline Minnaard SwimGym 198902924 1:20.00 1:20.37 36.88 1:20.37

Masters 35+, Dames

1. Tirza Schuerhoff SwimGym 198403592 1:25.00 1:22.40 38.46 1:22.40
2. Katja van Dodeweerd Nat Utrecht 198302884 1:25.00 1:24.20 40.17 1:24.20
3. Daphne Kuilman Nat Utrecht 198504236 1:50.00 1:55.50 * 53.07 1:55.50

NG.ZA Mana Mohebbi Stockholm Dolphins 1:25.00

Masters 40+, Dames

1. Debby van Beek Upstream Amsterdam 197601104 1:06.00 1:06.24 31.79 1:06.24
2. Merle Meyer Duesseldorf Dolphins NT 1:26.57 40.84 1:26.57
3. Annemieke Buijs GLS Ketelbinkie 197901574 1:45.00 1:27.30 41.16 1:27.30
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Valentine Tournament 2020
Amsterdam, 15-2-2020

Programmanr. 10, 100m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Silke Heuser FVV aqualibido 1:10.00 1:15.15 34.41 1:15.15

Masters 50+, Dames

1. Patricia de Jong HHZV PLONS 196600728 1:17.80 1:17.79 36.33 1:17.79
2. Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 196600716 1:20.68 1:20.96 39.12 1:20.96
3. Tascha Brakel SwimGym 196901082 1:40.00 1:26.91 41.02 1:26.91

NG.ZA Selma Dag SwimGym 197001100 1:25.50

Masters 65+, Dames

NG.ZA Patty Krupiarz PSV 195400074 1:25.07


